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e-mail 
brezovak.juraj@stonline.sk 
web 

Dodávateľ Jumas T rade s.r.o. 

Tematinska 2118/17 
91501 Nove Mesto nad Váhom 

ICO 36337714 IČ DPH SK2021861380 
DIČ 2021861380 

Odberateľ ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI III.ZS 

KAPITÁNA NÁLEPKU 12 
91501 NOVE MESTO NAD VÁHOM 

IČO 31202667 
DIČ 

Prevádzka 

Prevádzka 
Prev.LMája 312 

Nove Mesto nad Váhom 

Odberateľ ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI III.ZS 

KAPITÁNA NÁLEPKU 12 
91501 NOVE MESTO NAD VÁHOM 

IČO 31202667 
DIČ 

Prevádzka 
Bankové spojenie 
VUB 
Účet 

Telefón 
0327433099 
0918 560 850 
Fax 

Odberateľ ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ PRI III.ZS 

KAPITÁNA NÁLEPKU 12 
91501 NOVE MESTO NAD VÁHOM 

IČO 31202667 
DIČ 

Prevádzka 

1877614951/0200 

Telefón 
0327433099 
0918 560 850 
Fax Dátum vystavenia 17.03.2011 Forma úhrady Bankový prevod 

Dátum splatnosti 24.03.2011 účet 
Dátum dodania 17.03.2011 Doprava Rozvoz 

Telefón 
0327433099 
0918 560 850 
Fax Dátum vystavenia 17.03.2011 Forma úhrady Bankový prevod 

Dátum splatnosti 24.03.2011 účet 
Dátum dodania 17.03.2011 Doprava Rozvoz 

Okr.súd TN, odd.Sro 14885/R 

Kód Názov Trvanlivosť Množstvo MJ Cena-DPH DPH Cena+DPH Celkom-DPh 

807 VAJCIA 21dní 
2010 FRANKFURTSKÉ PARKY 
2024 KLOBASA-DOMACA 21 dní 
4018 SUNK.SAL.NEUD. 
7010 BR. STEHNO 5dní 
7572 ORAVSKÁ SLANINA udene maso 14dní 

t o 
8003 H.ZADNE B.K. 5dní 

10022 KUR. PEČIENKY 
85860000400... SYR BAMBINO 100G 
85860005300... MUKA HRUBÁ 1 KG 
85940127917... TRESCIA PECEŇ 120G 
90014662186... HROZIENKA 100G 

Učet MD D Dátum 
311 /001 610,61 

17.03.2... 
604 / 001 508,84 

17.03.2... 

601 /001 Vystavil 

602 / 001 

Vystavil 

343 / 220 101,77 

Vystavil 

648 /... 

Vystavil 

270,000 ks 
28,800 KG 

8,150 kg 
1,070 kg 

50,500 kg 
5,150 kg 

kg 
kg 
ks 

28,000 
4,000 
8,000 

30,000 KS 
7,000 ks 

10,000 ks 

0,0800 20 % 
3,2000 20 % 
3,8200 20 % 
2,8000 20 % 
3,0200 20 % 
3,1000 20 % 

5,6100 20 % 
1,1600 20 % 
0,8900 20 % 
0,5000 20 % 
0,9200 20 % 
0,2200 20 % 

0,10 
3,84 
4,58 
3,36 
3,62 
3,72 

6,73 
1,39 
1,07 
0,60 
1,10 
0,26 

21,60 
92,16 
31,13 

3,00 
152,51 
15,97 

157,08 
4,64 
7,12 

15,00 
6,44 
2,20 

DPH % Základ DPH Celkom 

20 508,84 101,77 610,61 

Celkom 610,61 

Konverzný kurz EUR/SKK = 30,1260 
610,61€= 18395,24Sk Celkom k úhrade 610,61 € 
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pri 3. ZŠ Kpt./Na1epku 

915 01 Nové Me^to nad Váhorr 

mailto:brezovak.juraj@stonline.sk
mailto:brezovak.juraj@stonline.sk
mailto:brezovak.juraj@stonline.sk

